f/Jreteilu,.a _/llunicipal Je tspírilo danlo Jo 7ó~,.00
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N* 0 40 , 02 DE DEZEMBRO DE 1.993.

DA DENOMINAÇÃO DE FRANCISCO MARTINS LO
PES A ATUAL RUA 03 (TRIS)DO JARDIM CA
NAÃ, NESTA CIDADE.

DR. SERGIO VILELA PINTO, Prefeito Mu
nicipal de Espírito Santo do Turvo , Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Mu
nicipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1* - A atual rua 03 (três),
localizada no Jardim Canaã, nesta cidade, fica denominada
Rua FRANCISCO MARTINS LOPES.

ARTIGO 2* - As despesas decorrentes
desta Lei correrão por conta das dotações próprias do orça
mento vigente, suplementadas, se necessário.

ARTIGO 3* - Esta Lei entrará em vigor
na data de usa publicação, revogadas as disposições em con
trário.

Registre-se e Publique-se.

P.M. de ESTurvo, 02 de Dezembro de 1 . 993.

PINTO

Prefeito Municipal

f 1Ur ;c tPAL
t:SP!RITO S

IVAN SERGIO

~-------------------------------------------------------------------------~ R ua Vlrglllo G onçalves, e/n , Centro - Fones (0143) 75-1321 - 75·1211 • CEP 18920-000 - Esp!rlto Santo do Turvo- S.P.

	00251575